
 € 595.000Denia   ¡CHOLLO!Chalet confortable con piscina y vistas mar 

Villa / chalet de gran lujo, con vistas fantásticas al mar

Ref No:

Parcela (m2):

Vivienda (m2):

Dormitorios:

Baños:

Piscina Privada:

Piscina Comunitaria:

De670

830

350

4

4 + 1

Trastero:

Garaje:

Calefacción:

Aire Acondicionado:

Amueblado:

Apartmento invitados:

Vistas al Mar:

Vistas a Montaña / Valle:

Distancia Playa (km):

Distancia Pueblo / Ciudad:

Cuota comunidad:

Calefacción Energética:

2

2


